АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 27  »   ноября   2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                 № 1367

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013 г.                       № 2512

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2512 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного и рыбохозяйственного комплексов МО МР «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района –
руководитель администрации
	Н. Н. Паншина

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

 от « 27 » ноября  2018 г. № 1367
Изменения, вносимые в постановление администрации

муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2512 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного и рыбохозяйственного комплексов МО МР «Печора»

1. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте муниципальной программы позицию 10 изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования составляет 47 153,4 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	47 153,4
	1 035,0
	3 203,5
	23 436,3
	1 123,7
	1 993,5
	8 180,7
	8 180,7

	в том числе по источникам финансирования

	федеральный бюджет

	9 934,1
	0,0
	0,0
	9 934,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет РК

	26 371,5
	0,0
	322,4
	8 294,5
	969,7
	1 469,7
	7 657,6
	7 657,6

	бюджет МО МР «Печора»

	10 793,8
	1 035,0
	2 881,1
	5 207,7
	100,0
	 523,8
	523,1
	523,1

	бюджет МО ГП «Путеец»

	54,0
	0,0
	0,0
	0,0
	54,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                  ».

2. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских территорий МО МР «Печора» позицию 8 изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансирования подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 43 916,5 рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	43 916,5
	0,0
	2 752,6
	22 771,3
	969,7
	1 301,5
	8 060,7
	8 060,7

	В том числе по источникам финансирования:

	Федеральный бюджет

	9 934,1
	0,0
	0,0
	9934,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет РК

	25 059,1
	0,0
	0,0
	7 804,5
	969,7
	969,7
	7 657,6
	7 657,6

	бюджет МО МР «Печора»

	8 923,3
	0,0
	2 752,6
	5 032,7
	0,0
	331,8
	403,1
	403,1

3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению  к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2512.

__________________________________
PAGE